CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO 32$O, DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERARTATIANE MELO CHAMONE, matrícula nO 17.248, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-OS,do Bloco Social Ecológico, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL-01, na Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP).

Brasília,

Deputado
Presiden

De acordo com o Memo aU1/1013 da la Secretaria

Ch

Visto da Oiret RecursosHumanos riã"Executiva da 1" Secretaria

::::icwJ
I

Por: Vãnil Araujo Ultima impre!,.o, Vin;. Araujo 16/07/2013 14:59:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal- 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001